GetrinkeRarte

Hausgemachte alkoholische CocRtails
Sex on the Beach 1, 3

Wodka, Pfirsichlikér, Orangensaft, Grenadine
Tequila Sunrise 1,5

Tequila, Orangensaft, Grenadine
Pifia Colada g, 3

Weier Rum, Ananassaft, Batida de Coco, Sahne
Swimming Pool g, 1, 3

Wodka, Batida de Coco, Blue Curagao, Ananassaft, Kokossirup, Sahne
Bloody Mary 1, o

Wodka, Tomatensaft, Salz, Pfeffer, Tabasco, Worcestershiresauce
Blue Lagoon 1, 7

Blue Curacao, Wodka, Sprite, Limette
Cuba Libre 1,3, s 10

Rum Havana 3, Cola, Limettensaft
Long Island Iced Tea 1, s 10

Wodka, Weiler Rum, Cointreau, Gin, Tequila, Zitronensaft, Zucker, Cola
Moyito 1, 5

Weiller Rum, Limette, Limettensaft, Weilizucker, Minze, Soda
Strawberry Mojito 1, 2

Weilder Rum, Limette, Erdbeeren, Limettensaft, Erdbeersirup, WeiRzucker, Minze, Soda
Caipirinha 1,2

Cachaca, Limette, Limettensaft, Brauner Zucker, Ginger Ale
Caipiroska 1,

Wodka, Limette, Limettensaft, Brauner Zucker, Ginger Ale
Strawberry Caipiroska 1, 2

Wodka, Limette, Limettensaft, Erdbeere, Brauner Zucker
Margarita

Tequila, Cointreau, Zitronensaft
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Mai Thai 1, >

12,00 €

Weil3er und Brauner Rum, Triple Sec, Mandelsirup, Limette, Orange und Ananassaft, Granadine

Munich Sunset 1, 13
Sekt, Pfirsichlikor, Brandy, Cachaca, Maracuja, Grenadine
Planter's Punch 1
Weiler und Brauner-Rum, Zitronensaft, Ananas- und Orangensaft, Grenadine
Negroni 1, 13
Campari, Martini Rosso, Gin
Negroni Sbagliato 1, 13

Campari, Martini Rosso, Sekt

Hausgemachte AlRoholfreie CocKtails
AlRoholfreie Caipirinha 1, >

Limette, Limettensaft, Brauner Zucker, Ginger Ale
San Francisco i

Mango-, Ananas- und Orangensafte, Maracujasirup, Grenadine
Tropical Punch :

Mango-, Ananas- und Zitronensdfte, Maracuja- und Grenadine
Virgin Colada g

Ananassaft, Kokos-Smoothie, Kokossirup, Sahne
Virgin Mojito 1,2

Limette, Limettensaft, WeilRzucker, Minze, Soda

Hausgemachte Milchcocktails
ﬂlfter figﬁt G 2

Schokoladenshake, Milch, Minzsirup, Eiscreme, Sahne
Eiskaffee g, 10

Vanilleeis, Milch, Kaffee, Sahne
Tropical Banana g

Banane, Ananassaft, Kalte Milch, Honig, Kokoscreme, Sahne
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Alkoholfreie GetrinRke

Tafelwasser

Alkoholfreie Getrinke PET - Take Away

Acqua Panna

San Pellegrino

Coca-Cola 1, 5, 10, Coca-Cola Zero 1,4, 6, 5, 10, Sprite 7,
Fanta 1,7,8, Mezzo Mix 1,73 10

Schweppes Ginger Ale, Tonic Water 7, 1,
Bitter Lemon 7, 11, Wild Berries

Wolfra Eistee Zitrone

Red Bull 1, 7, 10, 17

Bitter Rosso 1,4, 7

Sifte

Maracuja, Mango, Orange, Pink Grapefruit,
Apfel, Ananas, Tomate

Saftschorle

Frisch gepresster Orangen Saft

Frisch gepresster Blutorangen Saft (nach Saison)

Biere

Augustiner Helles

Augustiner AlRoholfrei 2

Augustiner Radler 1, 7

Augustiner WeifSbier »

Weltenburger Kloster WeifSbier AlRoholfrei 1
Weltenburger Kloster Barock Dunkel
Weltenburger Kloster Pils

Augustiner Pfiff / Schnitt a
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Weinschorlen & Spritziges

Aperol Spritz 1, 13 0,20(
Aperol, Prosecco, Soda
Limoncello Spritz 1, 13 0,20/
Limoncello, Prosecco, Soda
Tropical Spritz 1,2, 13 0,20 [
Aperol, Prosecco, Maracujasirup, Soda
Hugo 1, 13 0,20 [
Riischerl (Asbach-Cola) 1, 5, 10 0,02/
Lillet Wild Berries 13 0,20 [
Maracuja Passion 1, 4,7 0,20 [
Bitter Rosso, Wodka, Zitronensaft, Maracujasaft, Orangenscheibe
Sunset 1,2,3 4, 7,13 0,10/
Bitter Rosso, Martini Bianco, Spritz San Pellegrino, Zitrone und Minze
Vodka Bitter 1,4 7 0,10 [
Bitter Rosso, Wodka, Lime Juice, Cocktail Kirsche
@itter Tonic 1,4, 7, 11 0,20 [
Bitter Rosso, Wodka, Tonic Water, Grenadine, Orangenscheibe
Bitter Tomato 1,4, 7 0,20(
Bitter Rosso, Wodka, Tomatensaft, Zitronensaft, Tabasco, Salz, Pfeffer
Bitter Orange 1,4, 7,8, 13 0,20 [
Bitter Rosso, Fanta Orange, Prosecco, Orangenscheibe
Weinschorle 13 025 6,50€ ~ 050
Weif§ Weine
025 0,50 [
"Bretz" Grauer Burgunder 13 6,90 € 12,90 €
Vermentino di Sardegna DOC "Aragosta’ 13 9,90 € 18,90 €
'Goldenits" Sauvignon Blanc 13 890 € 16,90 €
Pinot Grigio DOC — Cantina Kaltern - Alto Adige 13 9,90 € 18,90 €
Lugana DOC — Ottella 13 11,90 € 22,90 €
Gewiirztraminer DOC — Kaltern — Alto Adige 13 13,90 € 26,90 €
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"Krug" Chardonnay Reserve 13
Lugana DOC — "I Frati" 13

Sekt & Prosecco

Miiller Thurgau Brut — Val d'Adige 13

"Aragosta” Spumante Brut Rosé 13

Prosecco DOC "Corte Molino" 13

Prosecco Valdobbiadene DOCG Brut — "I Santi" 13
Prosecco DOC Rosé - Borgo Molino — Millesimato 13

Champagne

Lois Roederer Collection 13
Lois Roederer Rosé 13

Weitere Champagner sind nach Reservierung erhaltlich

Rosé Weine

"Zur Schwane" Pinkfein Halbtrocken 13
"Rosé I Rosa"- Borgo Molino — Venezia DOC 13
Chiaretto Bardolino Rosé DOC — A.A. Cavalchina 1

"Lavignone” Rosato DOC — Pico Maccario 1

Rot Weine

Montepulciano d'Abruzzo DOC Larinum 2022 13
Bordeaux Rouge A.0.C. - Chdteau Landonnet 13
"Fabulas" Rioja Crianza DOCa — Tempranillo 15
Cabernet Sauvignon DOC “Borgo Molino" - I Scuri 13
Teroldego Rotaliano DOC - Castel Firmian 13

Aroma
st on Gl
- \

Aroma Restaurant am Golfplatz ~ Oberlippach 2, 84095 Furth

0,25
7,90 €
7,90 €

0,25 [
7,90 €
890 €
890 €
890 €
890 €

0,10 [
4,90 €
5,90 €
4,90 €

0,10 [
19,90 €

0,50 [
14,90 €
14,90 €

0,50
14,90 €
15,90 €
16,90 €
16,90 €
16,90 €

37,90 €
43,90 €

0,75
29,90 €
33,90 €
29,90 €
39,90 €
33,90 €

0,75
99,90 €
129,90 €

0,75(
21,90 €
21,90 €
29,90 €
39,90 €

0,75(
21,90 €
22,90 €
24,90 €
24,90 €
24,90 €



Ripasso Valpolicella Classico Superiore DOC 13 49,90 €

Coteaux Bourguignons Rouge AOC - Domaine Francois Feuillet 15 49,90 €
"Riul" Refosco dal Peduncolo Rosso DOC - Livon - Colli Orientali 13 59,90 €
Amarone della Valpolicella DOCG - Terre d'Orti 13 99,90 €

Besondere Weine

Sherry 13 004 5,90 €
Porto 13 0,04 590 €
Vin Santo del Chianti DOC - Rocca delle Macie - Trebbiano, Malvasia 004 6,90 €

Liquors

0,02 [
Amaretto di Saronno 1 3,90 €
Baileys g, 1 3,90 €
Cointreau 3,90 €
Frangelico 3,90 €
Grand Marnier 3,90 €
Licor 43 1 3,90 €
Limoncello "Cimuni" 3,90 €
Sambuca 3,90 €
Tequila Silver / Gold 3,90 €
Ouzo 3,90 €
Aperitifs

0,04 [
Campari 1 5,90 €
Martini Bianco 1, 2,3, 13/ ROsS0 1, 2,3, 11, 13 5,90 €
Pernod 1 590 €
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Brinde

Drexler's Willi - Williams Birnenbrand mit Birnensaft

Drexler's Haselnussschnaps

Drexler's Riedelsteingeist

Grappa Nonino 43°

Kriuter-Digestive

Averna

Fernet-Branca / Menta

Jdgermeister

Ramazzotti

Mirto di Sardegna "Zedda Piras”

Rum

Bacardi

Captain Morgan
Havana Club 3 Afios
Havana Club 7 Afios

Gin

Beefeater

Gordon’s London Dry
Gordon's Pink_ 1
Bombay Saphire
Tanqueray No. Ten
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Wodka

Gorbatschow
Absolut Vodka
Three Sixty

Brandy & Cognac

Veterano 1

Vecchia Romagna
Hennessy VS

Carlos Primero Imperial XO

Whisky

Ballantines Finest
Jack Daniels

Chivas Regal 12 Years
Four Roses

Johnnie Walker Red 1
Long Drinks
Mit Soft Drinks

Mit Red Bull / Saft

Sangria

Sungﬁa1gziz&13

Sangria Champagne 1, 3, 13
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Heife Getrinke

Kaffee
Espresso 10
Doppelter Espresso 10
Espresso Macchiato g, 10
Carajillo 1, 10

Espresso mit Brandy
Cappuccino g, 10
Caffé Créme 10
MilchRaffee g, 10
Latte Macchiato g, 10
Latte Schuss

Mit Vanille/Schokolade/Karamell

Kaffee Shaker 1, 10

Kalter Kaffee geschiittelt mit Amaretto di Saronno

Heifle Schokolade g, 2

Mit Sahne

Tee
Schwarzer Tee, Griiner Tee, Pfefferminz Tee, Friichte Tee, Kamillen Tee

Kaffeespezialititen. Mit Sahne

Irish Coffee mit Whiskey g, 10
French Coffee mit Cointreau
Italian Coffee mit Amaretto g, 1, 10
English Coffee mit Baileys g, 1, 10
Jamaica Coffee mit Rum g, 1, 10
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